TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, MINISTRO LUIZ EDSON FACHIN.
CÓDIGO SIASG: 21172.
LOCAL E DATA: O CURSO SERÁ REALIZADO PRESENCIALMENTE
NAS DEPENDÊNCIAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ NO DIA 29 DE ABRIL DE 2022, DAS 17H ÀS 19H30.
VALOR :R$ 1.551,54 (SENDO R$ 1.292,95 (UM MIL, DUZENTOS E
NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
CORRESPONDENTE AO VALOR DE DUAS HORAS-AULA E MEIA, E
R$ 258,59 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA
E NOVE CENTAVOS), REFERENTE AO VALOR DO INSS PATRONAL,
A SER RECOLHIDO POR ESTE TRIBUNAL).
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER
SANADAS COM A COORDENADORIA DA ESCOLA JUDICIÁRIA
ELEITORAL DO TRE-PR, PELOS TELEFONES (41) 3330-8803 E (41)